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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

4

5
6

7
8

9

10

11
12

13

14
15
16

17

Aztout Chabni, Maryam
Delgado de Oquendo, 
Yunari Josefina 
Chiquinquira
Oquendo Mora, Jesús 
Joaquín Claret
García Mercado, Reyna 
Jeaneth
Sanz Pariente, Rocío
Vallejo Jaramillo, Bruce 
Anthony
Martínez Nogales, Aarón
Pérez Collado, Paola 
Macarena
Vásquez Cedeño, Ydaira 
Elizabeth
Ambrosio Salas, Kely 
Tamara
Rico Suárez, Isaac
Martinas , Madalina-
Andreea
Brinzán Castro, Jonathan 
Julián
Yakhlaf Aroud, Manal
Chihaia , Ramona Daniela
Dubón López, Maria 
Amparo
Soto López, Henry

1
1

1

1

1
1

1
1

1

1

1
1

1

1
1
1

1

 19,67
 19,33

 19,33

 18,33

 17,16
 16,70

 16,11
 15,00

 14,70

 13,50

 13,31
 12,97

 12,45

 12,00
 10,07
 8,21

 8,00

 9,67
 9,33

 9,33

 8,33

 7,16
 6,70

 6,11
 6,00

 5,70

 6,50

 6,31
 5,97

 5,45

 5,00
 8,07
 6,21

 6,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 0,00
 0,00

 0,00

No
No

No

No

No
No

Si
No

No

No

No
No

No

No
No
No

No

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 4,00

 4,00

 2,00

 2,00
 2,00

 2,00

 2,00
 2,00
 2,00

 2,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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En Colmenar Viejo, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Reguilon Vázquez, Sara                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Quejido Pozuelo, Raquel                          
                  

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


